
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. №
г.Тында

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания
Амурской области восьмого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20- 
ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Закона Амурской области от 06.03.2012 
№ 17-03 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Амурской области»», 
на основании письма Территориальной избирательной комиссии города Тынды от 
02.08.2021№ 20/2-05-48, Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

*

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные 
места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 
политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов 
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов, избирательных 
объединений, зарегистрировавших областные списки кандидатов на выборах 
депутатов Законодательного Собрания Амурской области восьмого созыва согласно 
прилагаемому списку.

2. Направить список выделенных специальных мест в территориальную 
избирательную комиссию города Тынды.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном 
сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова



Приложение
к постановлению Администрации 
города Тынды
от 00. O f  7&с1/ № / Ф /0

Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Описание места для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов

2001 Автобусная остановка «МК-147», ул. Геологов - информационный щит

2002 Ул. Хвойная,1- информационный щит

2003 «ДРСУ-1», район магазина «Матрица» - информационный щит

2004 «М К-116», район магазина «Фортуна» - информационный щит

2005 Автобусная остановка «ДОСААФ», ул. Семилетки - информационный щит

2006 Автобусная остановка «СМНУ-770», ул. Комарова - информационный щит

2007 Ул. Чкалова, 3 - информационный щит

2008 Ул. Правды, 14 - информационный щит

2009 Ул. Спортивная (СП! №1) - информационный щит

2010 Ул. Радистов, 2 - информационный щит

2011 Автобусная остановка «Чароит» (Собор Святой Троицы), ул. Красная Пресня - 
рекламная тумба

2012 Автобусная остановка «Госбанк», ул. Красная Пресня - рекламная тумба

2013 Автобусная остановка «Госбанк» (Администрация города) - информационный 
щит

2014 Автобусная остановка «Арбат» (гостиница «Юность») - рекламная тумба
г

2015 Автобусная остановка «Арбат» (Магазин «Эффект») - рекламная тумба

2016 Автобусная остановка «Чароит» (игровой зал «Клубничка»), ул. Красная Пресня 
- рекламная тумба *

2017 Автобусная остановка «Автостанция» - рекламная тумба

2018 Район магазина № 12 - информационный щит

2019 Автобусная остановка ГКУ АО «УСЗН», ул. Школьная - рекламная тумба

2020 Ул. Амурская, 20а - информационный щит

2021 Район магазина № 3 «Крокет» ООО «Кондитерский цех», поселок «Таежный» - 
информационный щит

2022 Автобусная остановка «Электромир», ул. Госпитальная - информационный щит

2023 Автобусная остановка «Почтамт» - рекламная тумба

2024 Автобусная остановка «Хлебозавод», ул. Кирова - информационный щит

2025 Автобусная остановка «Северянка», ул. Мерзлотная - информационный щит

2026 Ул. Кирова, 1а - информационный щит


